Actus apostocorum, I . 15: Exurgens Petrus in medio fratrum 
dixit [erat autem turba hominum simul fere eentum viginti ) : P i r i f r a -
tres oportet... ex, his viris qui nobiscum sunt congregati in omni tempore 
quo intravit et exivit inter nos Dominus Jesús.. . testem resurrectionis 
ejus nobiscum fieri unum ex istis. E t statuerunt dúos... et orantes dixe-
runt: Tu Domine... ostende quem elegeris... et dederunt sortes eis,et ce-
eidit sors super Mathiam , et annumeratus est cum undecim apostolis, n . 
21 : 366: 391. I V . 8 s : Repletas Spiritu Sancto Petrus dixit ad eos: 
Principes populi et séniores audite... Notum sit ómnibus vobis et omni 
pilebi Israel % quia in nomine Domini nostri Jesuchiush Nazareni quem 

Xtt vos 
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vos cmeifixistis , quem Deus suscitavit á mortuis , ín hoo iste astat co-
ram vobis sanus... Neo eniin aliad nomen est sub ccelo daimn hominíbm 
in quo oporteat nos salvos Jier¿ r n . 22. V I . 2 s: Convocantes duode-
cim multitudinem discipidorum dixerunt: Non est cequwn nos derelin-
quere verbuin Dei et ministrare mensis. Considérate ergo'fratres viras 
ex vohis boni testimonii septem... quos constituamus supsr hoc opus. Nos 
vero orationi ef ministerio verbi instantes erimus. E t placuit sermo co
r a r a omni mnltitudine. K t elegerunt... Hoi statuerunt ante conspectum 
apostoloram, E t orantes imposuerunt eis mamís^n. 24. V I H . 14: Cum 
audissent apostoli qui erant Jerosolimis , qaod recepisset Samaria ver-
hum D e i , misentnt ad eos Petrum et Joannem^ n. 25. X . 44 : Adhuc 
loquente Petro cecidit Spiritus Sanctus super omnes. E t obstupuerunt ex 
circumcisione fideles qui venerant -cum Petro , qui a et in nationes g m -
tia Spiritus Sancti effusa est... Tune Petras.i. jussit eos baptizari in rao-
mine Domini raosíri JESUCHIUSTI , tí. 28: 391. X Í I I . 2 s : Ministran-
tibus illis Domino et jejunantibus , dixit illis Spiritus Sanctus: Segre~ 
gate míhi Saulum et Barnabam in opus ad quod assuinpsi eos. Tuno je~ 
junantes et orantes , imponentesque eis manas dimiserunt illos , n . 29. 

X . I V . 22. Cum ( Paulas et Barnabas) eonstituissent i l l is per singidas> 
E'cclesias presbiteros, n . 29 • 368. 

X V . 6 s: Convenerunt apostoli et séniores videro de verbo hoc...Sur-r 
gens Petras d ix i t ad eos: K i r i fratres , vos soitis quoniam ab antiquis 
diebus Deas i n nobis elegit per os meum audire gentes verbarn evangelii 
et credere... nano ergo quid tentatis Deum imponere jugara super cervi
ces disoipulorum ^ quod ñeque patres nostri ñeque nos portare potuimus 2s 
Sed per gratiam Domini JESUCHRISTI credimus salvari quemadmodum et 
i l l i , Tacuit autem omnis multitudo... Respondit Jacoous dicens: V i r i 
fratres, ándito me. Simón narravit... et huic emeordant verba prophe-
tarum... Propter quod ego judico non inquietari eos qui ex gentibus cora-
vertuntur ad Deum, sed scribero ad eos ut abstineant se d contamina-
tionibus simulacrorum et fornicationis , et suffbeatis et sanguine... Tuno 
placuit apostolis et senioribus cum omni Ecclesia eligere viras ex eis et 
mittere Antiochiam... scribentes... Apostoli et séniores fratres his qui 
sunt Antiochice et Syria et Cilicia fratribus ex gentibus, salutem. Quo
niam audivimus quia quídam ex nobis oxeantes turbaverunt vos verbis. 
evertentes animas vestras , quibus non mandavimus: placuit nobis colleo-
tis in unum eligero viras et mittere ad vos cum ckarissimis nostris Bar-
naba et Paulo : hominibus qui tradiderunt animas suas pro nomino Do
mini raoíifrí" JESUCHRISTI. Misimus ergo Judam & Silam qui et tpsi vobis-
verbis referent eadem. Visum est onim Spiritüi Sancto et nobis nihi l ul
tra imponere vobis onoris quam has necessaria: ut ahstineatis vos ab im* 
tnolatis simulachrorum, et sanguina^ et sujfocato , et fornieatione, a 
quibus custodiantes vos ̂  bene agetis. J^aleto, n . 31 : 327 s: 392. X X . 
28 ; -AUendite vobis et universo gregi, in quo vos Spiritus Sanctus pó-* 
mit episcopos regere Ecclesiam- Dei n . 35 : g 6 j 7 : 3,68 ; 459. 
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ÁD ROMANOS. V I . 18 ? Liherati autem á peccaU servi fact i estis